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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.szeptember 23-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja


dr.Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:

Magyari Gabriella beruházási ügyintéző
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

Beszédes Rita főépítész

Dr.Sándor ügyvédi iroda részéről- név nem olvasható-

Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 5 fő jelenlétével határozatképes,13.05 órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. szeptember 23.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

290/2014. (IX.23.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. szeptember 23-i.- rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Beszédes Rita főépítész: megkérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a meghívóban szereplő Főépítészi Iroda által előkészített és kiküldött 3 napirend mellé még 2 napirendet szíveskedjen felvenni megtárgyalásra, melyeket helyszíni kiosztással ismertetek. Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy támogassák kérésemet.

Lánszki Regő Bizottság Elnök: kérdezem a Bizottságot, hogy elfogadják e a Főépítész Iroda további két előterjesztésének tárgykörbe történő felvételét
 (öt bizottsági tag van jelen, a további két napirendjének megtárgyalását egyhangúlag támogatják)
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

  1./
Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

2./
„ Hidegkúti sportpályákhoz kapcsolódó átfogó infrastruktúrális fejlesztés közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető


Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

3./
Javaslat a 2014. évi közlekedési kiskorrekciós keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

4./
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető



Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző





Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

5./
Budapest  Főváros  II.  Kerületi  Önkormányzat  Képviselő - testületének

…../2014.(…….) önkormányzati rendelete változtatási tilalom elrendeléséről a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Bölény utca – (59029/17)és(54474/5) hrsz.-ú közterületek – Tárkony utca által határolt területre



Előterjesztő: Beszédes Rita főépítész



Előadó
Beszédes Rita főépítész

6./ Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról


Előterjesztő: Beszédes Rita főépítész



Előadó
Beszédes Rita főépítész
7./ Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördögárok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról


Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó
Beszédes Rita főépítész
8./ Budapest II. Pasaréti tér egyszerűsített KAT


Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó:
Beszédes Rita főépítész

9./Budapest II. Lövőház utca KAT csökkentett tartalommal



Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó:
Beszédes Rita főépítész

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

291/2014. (IX.23.) határozata
  1./
Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

2./
„ Hidegkúti sportpályákhoz kapcsolódó átfogó infrastruktúrális fejlesztés közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető


Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

3./
Javaslat a 2014. évi közlekedési kiskorrekciós keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Előadó
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

4./
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető



Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző





Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

5./
Budapest  Főváros  II.  Kerületi  Önkormányzat  Képviselő - testületének

…../2014.(…….) önkormányzati rendelete változtatási tilalom elrendeléséről a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Bölény utca – (59029/17)és(54474/5) hrsz.-ú közterületek – Tárkony utca által határolt területre



Előterjesztő: Beszédes Rita főépítész



Előadó
Beszédes Rita főépítész

6./ Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról


Előterjesztő: Beszédes Rita főépítész



Előadó
Beszédes Rita főépítész
7./ Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördögárok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról


Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész


Előadó
Beszédes Rita főépítész
8./ Budapest II. Pasaréti tér egyszerűsített KAT



Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó:
Beszédes Rita főépítész

9./Budapest II. Lövőház utca KAT csökkentett tartalommal



Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó:
Beszédes Rita főépítész

 öt bizottsági tag van jelen, 5 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését:
	 
	Utca
	Munka jellege

	
	Tamara u. – Tompa M. u. kereszteződés
	szegélyépítés

	 
	Honvéd u. 7-9. 
	szegélyépítés

	 
	Kossuth u. – Petőfi u.

Kossuth u. – Rákóczi u. 
	forgalomcsillapító paplan építése

	
	Szabadság u. – Községház u. 

Szabadság u. – Kökény u.
	forgalomcsillapító paplan építése

	
	Csalán u. 42/B.-vel szemben
	támfalépítés


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

292/2014. (IX.23.) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését:
	 
	Utca
	Munka jellege

	
	Tamara u. – Tompa M. u. kereszteződés
	szegélyépítés

	 
	Honvéd u. 7-9. 
	szegélyépítés

	 
	Kossuth u. – Petőfi u.

Kossuth u. – Rákóczi u. 
	forgalomcsillapító paplan építése

	
	Szabadság u. – Községház u. 

Szabadság u. – Kökény u.
	forgalomcsillapító paplan építése

	
	Csalán u. 42/B.-vel szemben
	támfalépítés


A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2014. december 31. 
 (öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
Lánszki Regő:
A Kiírás kizárólag a kapcsolódó fejlesztésekre vonatkozik, magára a sportpályára nem

„ Hidegkúti sportpályákhoz kapcsolódó átfogó infrastruktúrális fejlesztés közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
A „ Hidegkúti sportpályákhoz kapcsolódó átfogó infrastruktúrális fejlesztés” hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását és annak dokumentációját jóváhagyja
( öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja
Javaslat a 2014. évi közlekedési kiskorrekciós keret felhasználására
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését:
	 
	Utca
	Munka jellege

	
	Szépvölgyi út (Hármashatárhegyi út – Szépvölgyi dülő)
	6 db buszmegálló peron kiépítése és a Szépvölgyi dűlőnél buszforduló korrekciója


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

293/2014. (IX.23.) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését:
	 
	Utca
	Munka jellege

	
	Szépvölgyi út (Hármashatárhegyi út – Szépvölgyi dülő)
	6 db buszmegálló peron kiépítése és a Szépvölgyi dűlőnél buszforduló korrekciója


A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2014. október 15.

(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Dr.Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja elment, így a továbbiakban 4 fővel határozatképesen folytatódik a munka.

Napirend 4./ pontja

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Fő utca 68. ideiglenes talajvíz mintavételi pontok létesítése
(Ügyiratszám: XII - 711/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fő utca 68. és környezetében (Hrsz.: 13869/2, 13869/3 és 14458/1) számú ingatlanokon környezetvédelmi célú ideiglenes talaj- és talajvíz mintavételi pontok létesítéséhez, a BGT Hungaria Környezettechnológia Kft. 2014. július hóban készített 514015 projektszámú,  4. számú mellékletben szereplő  helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a mintavételi pontok zárhatóvá tételét biztosítani kell,

· az ideiglenes mintavételi pontok szakszerű megszüntetéséről a Shell Hungary Zrt-nek saját költségén gondoskodni kell.  

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

294/2014. (IX.23.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fő utca 68. és környezetében (Hrsz.: 13869/2, 13869/3 és 14458/1) számú ingatlanokon környezetvédelmi célú ideiglenes talaj- és talajvíz mintavételi pontok létesítéséhez, a BGT Hungaria Környezettechnológia Kft. 2014. július hóban készített 514015 projektszámú,  4. számú mellékletben szereplő  helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a mintavételi pontok zárhatóvá tételét biztosítani kell,

· az ideiglenes mintavételi pontok szakszerű megszüntetéséről a Shell Hungary Zrt-nek saját költségén gondoskodni kell.  

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Keleti Károly utca 2. előtti pavilon vízbekötése

(Ügyiratszám: XII – 621/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Keleti Károly utca 2. sz. előtti pavilon vízbekötésének kiépítéséhez 2 fm nyomvonal hosszban a meglévő vízmérő aknától, a Ruzicska Zoltán által 2014. március hóban készített kiviteli terv GH–01 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a bontással érintett járdaburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

295/2014. (IX.23.) határozata
(A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Keleti Károly utca 2. sz. előtti pavilon vízbekötésének kiépítéséhez 2 fm nyomvonal hosszban a meglévő vízmérő aknától, a Ruzicska Zoltán által 2014. március hóban készített kiviteli terv GH–01 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a bontással érintett járdaburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan vízbekötése 
(Ügyiratszám: XII - 794/2014)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan vízbekötés építéshez 26 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

296/2014. (IX.23.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan vízbekötés építéshez 26 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen 4 igen,0 nem, 0 tartózkodott)

Beszédes Rita: kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a 8. illetve a 9. napirendet vegye előre az 5. és a 6. elé, mivel a tárgyban felkért tervező halaszhatatlan feladatai miatt korlátozott ideig ér rá.

Lánszki Regő: aki egyetért azzal, hogy a két – két napirend felcserélésre kerüljön az kérem szavazzon

( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

 Napirend 5./ pontja
Budapest II. Lövőház utca KAT csökkentett tartalommal
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.)  önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési, Kötnyezetvédelmi és Településüzemeltetési  Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  4.9 pontjában biztosított hatáskörében eljárva a Budapest II. Lövőház utca sétáló utcai szakaszára készített Közterület Alakítási Terv (KAT) bemutatott változatai közül az „ A „verzióval ért egyet és kéri a tervezőt,hogy ennek a véglegesítésére és pontosítására a Bizottsági ülésen elhangzott észrevételek megfontolásával, (pavilonok alakjával,anyagával) készítse el a terveket. A színével kapcsolatban, ami a pavilonok tetején lehetséges sávot jelenti, kérjük a Tervtanácsot megkeresni.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

297/2014. (IX.23.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.)  önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési, Kötnyezetvédelmi és Településüzemeltetési  Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  4.9 pontjában biztosított hatáskörében eljárva a Budapest II. Lövőház utca sétáló utcai szakaszára készített Közterület Alakítási Terv (KAT) bemutatott változatai közül az „ A „verzióval ért egyet és kéri a tervezőt,hogy ennek a véglegesítésére és pontosítására a Bizottsági ülésen elhangzott észrevételek megfontolásával, (pavilonok alakjával,anyagával) készítse el a terveket. A színével kapcsolatban, ami a pavilonok tetején lehetséges sávot jelenti, kérjük a Tervtanácsot megkeresni.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2014. október 12.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem,0 tartózkodott)

Napirend 6./ pontja
Budapest II. Pasaréti tér egyszerűsített KAT
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.9 pontjában biztosított hatáskörében eljárva a Budapest II. Pasaréti téren a CBA melletti közterületre készült KAT prezentációját meghallgatta, a meglévő kerékpártároló megszüntetésével új, nagyobb tároló elhelyezésével, azaz a terv céljával és a bemutatott módjával egyetért
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

297/2014. (IX.23.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.9 pontjában biztosított hatáskörében eljárva a Budapest II. Pasaréti téren a CBA melletti közterületre készült KAT prezentációját meghallgatta, a meglévő kerékpártároló megszüntetésével új, nagyobb tároló elhelyezésével, azaz a terv céljával és a bemutatott módjával egyetért

Felelős:

Polgármester

Határidő

2014. október 12.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 7./ pontja

Budapest  Főváros  II.  Kerületi  Önkormányzat  Képviselő-testületének …../2014.(…….) önkormányzati rendelete változtatási tilalom elrendeléséről a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Bölény utca – (59029/17)és(54474/5) hrsz.-ú közterületek – Tárkony utca által határolt területre
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva indokoltnak látja a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Bölény utca – (59029/17)és(54474/5) hrsz.-ú közterületek – Tárkony utca által határolt területre változtatási tilalom  elrendelését.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

298/2014. (IX.23.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva indokoltnak látja a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Bölény utca – (59029/17)és(54474/5) hrsz.-ú közterületek – Tárkony utca által határolt területre változtatási tilalom  elrendelését.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 23.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem 0 tartózkodott)
Napirend 8./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  4.7 pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt területre készült Kerületi Szabályozásban szereplő építési övezetek megegyeznek a  KVSZ Övezeti tervében szereplő építési övezetekkel, ugyanakkor a szabályozás a Kevélyhegyi- és Párás utcák egy részét a határoló IZ-II-09 jelű építési övezetbe sorolja, ezzel a megépült sportpályák területének rendezése, továbbá a terület további közművesítése lehetővé válik. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

299/2014. (IX.23.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet  4.7 pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt területre készült Kerületi Szabályozásban szereplő építési övezetek megegyeznek a  KVSZ Övezeti tervében szereplő építési övezetekkel, ugyanakkor a szabályozás a Kevélyhegyi- és Párás utcák egy részét a határoló IZ-II-09 jelű építési övezetbe sorolja, ezzel a megépült sportpályák területének rendezése, továbbá a terület további közművesítése lehetővé válik. 

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2014. szeptember 23.
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 9./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő–testületének …/2014.(    ) önkormányzati rendelete a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007.(I.18.) rendelet módosításáról és a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördögárok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület Kerületi Szabályozásáról
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.7 pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a bizottság határozatai a szabályozási tervbe beépültek, a terv véleményezési eljárása eredményesen zárult, a terv elfogadásának nincsen akadálya. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

300/2014. (IX.23.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.7 pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a bizottság határozatai a szabályozási tervbe beépültek, a terv véleményezési eljárása eredményesen zárult, a terv elfogadásának nincsen akadálya. 
Felelős:
Polgármester

Határidő:
2014. szeptember 30.
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)





Lánszki Regő



Riczkó Andrea
KKTB elnöke


KKTB képviselő tagja









jkv. hitelesítő




aláírás dátuma:


aláírás dátuma:
A jegyzőkönyvet készítette: Illés Jánosné
	

	Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága
	2012. október 8.

www.masodikkerulet.hu
	16/2. oldal




_


_1417585785.doc



